
Ergebnisliste Sommerspiele 14.09.2013

Burgenländische Landesmeisterschaft AK männlich

Platz Start-Nr Vorname Nachname Verein/Ort/Firma G/K Zeit Wind

1 313 Adam Mecs LT Bgld Eisenstadt AK m 11,38 6,00

2 323 Peter Tinhof LT Bgld Eisenstadt AK m 12,1 6,00

3 334 Kevin Jurkovic HSV Laufsport Kaisersteinbruch AK m 13,51 6,00

4 322 Tobias Thury LT Bgld Eisenstadt AK m 15,34 6,00

Ergebnisliste Sommerspiele 14.09.2013

Burgenländische Landesmeisterschaft U 16 männlich

Platz Start-Nr Vorname Nachname Verein/Ort/Firma G/K Zeit Wind

1 323 Peter Tinhof LT Bgld Eisenstadt U 16 12,1 6,00

2 334 Kevin Jurkovic HSV Laufsport Kaisersteinbruch U 16 13,51 6,00

3 322 Tobias Thury LT Bgld Eisenstadt U 16 15,34 6,00



Ergebnisliste Sommerspiele 14.09.2013

Burgenländische Landesmeisterschaft AK weiblich

Platz Start-Nr Vorname Nachname Verein/Ort/Firma G/K Zeit Wind

1 348 Stefanie Stanic ATS-Pinkafeld AK w 13,70 9,1

2 328 Katharina Achleitner HSV Laufsport KaisersteinbruchAK w 14,05 7,4

3 347 Vanessa Lind ATS-Pinkafeld AK w 14,21 1,5

4 302 Theresa Bredlinger LT Bgld Eisenstadt AK w 14,26 9,1

5 350 Yvonne Wiener ATS-Pinkafeld AK w 14,60 9,1

6 338 Katharina Macho HSV Laufsport KaisersteinbruchAK w 14,70 7,4

7 330 Maria-TheresiaDvorak HSV Laufsport KaisersteinbruchAK w 14,90 1,5

8 337 Elisabeth Kögl HSV Laufsport KaisersteinbruchAK w 15,38 7,4

9 329 Bianca Altmann HSV Laufsport KaisersteinbruchAK w 16,53 1,5
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Ergebnisliste Sommerspiele 14.09.2013

Burgenländische Landesmeisterschaft U 16 weiblich

Platz Start-Nr Vorname Nachname Verein/Ort/Firma G/K Zeit Wind

1 328 Katharina Achleitner HSV Laufsport KaisersteinbruchU 16 w 14,05 7,4

2 347 Vanessa Lind ATS-Pinkafeld U 16 w 14,21 1,5

3 302 Theresa Bredlinger LT Bgld Eisenstadt U 16 w 14,26 9,1

4 350 Yvonne Wiener ATS-Pinkafeld U 16 w 14,60 9,1



5 338 Katharina Macho HSV Laufsport KaisersteinbruchU 16 w 14,70 7,4

6 330 Maria-TheresiaDvorak HSV Laufsport KaisersteinbruchU 16 w 14,90 1,5

7 337 Elisabeth Kögl HSV Laufsport KaisersteinbruchU 16 w 15,38 7,4

8 329 Bianca Altmann HSV Laufsport KaisersteinbruchU 16 w 16,53 1,5



Ergebnisliste Sommerspiele 14.09.2013

Burgenländische Landesmeisterschaft U 14 männlich

Platz Start-Nr Vorname Nachname Verein/Ort/Firma G/K Zeit Wind

1 325 Alexander Unegg LT Bgld Eisenstadt U14 m 8,61

2 320 Adrian Sengstbratl LT Bgld Eisenstadt U14 m 9,17

3 321 Noel-Len Shumeli LT Bgld Eisenstadt U14 m 9,18

4 305 Thomas Brünner-Kubath LT Bgld Eisenstadt U14 m 9,19

5 315 Bernhard Patzold LT Bgld Eisenstadt U14 m 9,37

6 306 Julian Dorffner LT Bgld Eisenstadt U14 m 9,40

7 349 Adam Wiener ATS-Pinkafeld U14 m 9,41

8 346 Niklas Wittner HSV Laufsport KaisersteinbruchU14 m 9,52

9 343 Moritz Schedlbauer HSV Laufsport KaisersteinbruchU14 m 9,64

10 339 Artur Mühlmann HSV Laufsport KaisersteinbruchU14 m 9,67

11 324 Vincent Triebaumer LT Bgld Eisenstadt U14 m 9,77

12 341 Benedikt Pavel HSV Laufsport KaisersteinbruchU14 m 9,83

13 312 Klemens Kögler LT Bgld Eisenstadt U14 m 10,17

14 304 Martin Breyer LT Bgld Eisenstadt U14 m 10,20



Ergebnisliste Sommerspiele 14.09.2013

Burgenländische Landesmeisterschaft U 14 weiblich

Platz Start-Nr Vorname Nachname Verein/Ort/Firma G/K Zeit Wind

1 308 Clara Federer LT Bgld Eisenstadt U 14 w 8,66

2 301 Caroline Bredlinger LT Bgld Eisenstadt U 14 w 8,72

3 307 Julia Edler LT Bgld Eisenstadt U 14 w 8,95

4 309 Tamara Hösch LT Bgld Eisenstadt U 14 w 9,15

5 311 Jasmin Kovacs LT Bgld Eisenstadt U 14 w 9,23

6 333 Jasmin Jurkovic HSV Laufsport KaisersteinbruchU 14 w 9,29

7 303 Lea Breitsching LT Bgld Eisenstadt U 14 w 9,35

8 314 Leia Nemeskeri LT Bgld Eisenstadt U 14 w 9,41

9 318 Anna Schwan LT Bgld Eisenstadt U 14 w 9,49

10 335 Sofie Jörgensen HSV Laufsport KaisersteinbruchU 14 w 9,51

11 317 Lena Schmidt LT Bgld Eisenstadt U 14 w 9,54

12 326 Kathrin Werber LT Bgld Eisenstadt U 14 w 9,58

13 331 Stefanie Dworak HSV Laufsport KaisersteinbruchU 14 w 9,78

14 345 Katharina Van de Sandt HSV Laufsport KaisersteinbruchU 14 w 9,85

15 340 Caroline Nemeth HSV Laufsport KaisersteinbruchU 14 w 9,99

16 327 Lena Zsoldos LT Bgld Eisenstadt U 14 w 10,00

17 344 Monique Steiner HSV Laufsport KaisersteinbruchU 14 w 10,04

18 332 Linda Fink HSV Laufsport KaisersteinbruchU 14 w 10,46

19 342 Selina Pillinger HSV Laufsport KaisersteinbruchU 14 w 10,72



Ergebnisliste Sommerspiele 14.09.2013

Talenteförderzentrum U12

Platz Start-Nr Vorname Nachname Verein/Ort/Firma G/K Zeit Wind

1 369 Marcel Kager TFZ U 12 m 9,96

2 367 Alexander Hanifl TFZ U 12 m 10,10

3 366 Luca Grasich TFZ U 12 m 11,01

Talenteförderzentrum U12

1 376 Emilie Silberschneider TFZ U 12 w 9,83

2 365 Lara Grasich TFZ U 12 w 10,55

3 378 Iris Walzer TFZ U 12 w 10,80

4 362 Elisa Edler TFZ U 12 w 10,84

5 371 Meriam Prenner TFZ U 12 w 11,02

6 380 Lara Winkler TFZ U 12 w 11,07

7 374 Leonie Schlosser TFZ U 12 w 11,24

Talenteförderzentrum U14

1 320 Adrian Sengstbratl LT Bgld Eisenstadt U14 m 9,17

2 305 Thomas Brünner-Kubath LT Bgld Eisenstadt U14 m 9,19



3 315 Bernhard Patzold LT Bgld Eisenstadt U14 m 9,37

4 306 Julian Dorffner LT Bgld Eisenstadt U14 m 9,40

5 324 Vincent Triebaumer LT Bgld Eisenstadt U14 m 9,77

6 364 Fabian Giczi TFZ U 14 m 10,01

7 312 Klemens Kögler LT Bgld Eisenstadt U14 m 10,17

Talenteförderzentrum U14

1 308 Clara Federer LT Bgld Eisenstadt U 14 w 8,66

2 307 Julia Edler LT Bgld Eisenstadt U 14 w 8,95

3 309 Tamara Hösch LT Bgld Eisenstadt U 14 w 9,15

4 311 Jasmin Kovacs LT Bgld Eisenstadt U 14 w 9,23

5 314 Leia Nemeskeri LT Bgld Eisenstadt U 14 w 9,41

6 318 Anna Schwan LT Bgld Eisenstadt U 14 w 9,49

7 317 Lena Schmidt LT Bgld Eisenstadt U 14 w 9,54

8 375 Cosima Schütz TFZ U 14 w 9,91

9 327 Lena Zsoldos LT Bgld Eisenstadt U 14 w 10,00

10 377 Larissa Kraus TFZ U 14 w 10,33

11 379 Laura Wernig TFZ U 14 w 10,43

12 373 Lara Sauer TFZ U 14 w 10,93



Ergebnisliste Sommerspiele 14.09.2013

Schnellster Volksschüler

Platz Start-Nr Vorname Nachname Verein/Ort/Firma G/K Zeit Wind

1 355 Julia Huber VS St. Margareten w2 11,48

2 359 Lisa Maria Szöke VS St. Georgen w2 11,53

1 360 Hannah Tremschnig VS Eisenstadt w3 11,25

2 361 Karoline Böhm VS Eisenstadt w3 11,47

3 356 Anna Lentsch VS Eisenstadt w3 12,85

1 352 Marie Berger VS Mörbisch w4 9,56

2 354 Susanne Haberl VS Eisenstadt w4 11,63

1 358 Florian Rivalta VS St. Margareten m4 10,12



Ergebnisliste Sommerspiele 14.09.2013

Burgenländische Landesmeisterschaft U 16 männlich

PlatzNr Nachname Vorname Verein K Weite Wind

1 323 Tinhof Peter LT Bgld Eisenstadt U 16 5,05 -2,1

2 322 Thury Tobias LT Bgld Eisenstadt U 16 3,81 0

Ergebnisliste Sommerspiele 14.09.2013

Burgenländische Landesmeisterschaft AK weiblich

PlatzNr Nachname Vorname Verein K Weite Wind

1 302 Bredlinger Theresa LT Bgld Eisenstadt AK 4,32 -1,9

2 348 Stanic Stefanie ATS-Pinkafeld AK 4,31 -3,4

3 350 Wiener Yvonne ATS-Pinnkafeld AK 4,23 -3,9

4 347 Lind Vanessa ATS-Pinnkafeld AK 4,17 -1,9

5 328 Achleitner Katharina HSV Laufsport Kaisersteinbruch AK 4,13 -1,5

6 330 Dvorak Marie-Th. HSV Laufsport Kaisersteinbruch AK 3,99 0

7 329 Altmann Bianca HSV Laufsport Kaisersteinbruch AK o.g.V.

Ergebnisliste Sommerspiele 14.09.2013

Burgenländische Landesmeisterschaft U 16 weiblich

PlatzNr Nachname Vorname Verein K Weite Wind

1 302 Bredlinger Theresa LT Bgld Eisenstadt U 16 4,32 -1,9

2 350 Wiener Yvonne ATS-Pinnkafeld U 16 4,23 -3,9



3 347 Lind Vanessa ATS-Pinnkafeld U 16 4,17 -1,9

4 328 Achleitner Katharina HSV Laufsport Kaisersteinbruch U 16 4,13 -1,5

5 330 Dvorak Marie-Th. HSV Laufsport Kaisersteinbruch U 16 3,99 0

6 329 Altmann Bianca HSV Laufsport Kaisersteinbruch U 16 ung



Ergebnisliste Sommerspiele 14.09.2013

Burgenländische Landesmeisterschaft U 14 männlich

Platz Nr Nachname Vorname Verein K Weite

1 349 Wiener Adam ATS-Pinkafeld U 14 4,38

2 320 Sengstbratl Adrian LT Bgld Eisenstadt U 14 3,99

3 305 Brünner-Kubath Thomas LT Bgld Eisenstadt U 14 3,89

4 306 Dorffner Julian LT Bgld Eisenstadt U 14 3,81

5 343 Schedlbauer Moritz HSV Laufsport Kaisersteinbruch U 14 3,77

6 346 Wittner Niklas HSV Laufsport Kaisersteinbruch U 14 3,74

7 315 Patzold Bernhard LT Bgld Eisenstadt U 14 3,73

8 339 Mühlmann Artur HSV Laufsport Kaisersteinbruch U 14 3,67

9 341 Pavel Benedikt HSV Laufsport Kaisersteinbruch U 14 3,65

10 312 Kögler Klemens LT Bgld Eisenstadt U 14 3,61

11 304 Breyer Martin LT Bgld Eisenstadt U 14 3,35

12 324 Triebaumer Vincent LT Bgld Eisenstadt U 14 3,04

Burgenländische Landesmeisterschaft U 14 weiblich

Platz Nr Nachname Vorname Verein K Weite

1 301 Bredlinger Caroline LT Bgld Eisenstadt U 14 4,60

2 308 Federer Clara LT Bgld Eisenstadt U 14 4,40

3 314 Nemeskeri Leia LT Bgld Eisenstadt U 14 4,10

4 318 Schwan Anna LT Bgld Eisenstadt U 14 4,01

5 333 Jurkovic Jasmin HSV Laufsport Kaisersteinbruch U 14 3,91

6 307 Edler Julia LT Bgld Eisenstadt U 14 3,90

7 317 Schmidt Lena LT Bgld Eisenstadt U 14 3,85

8 311 Kovacs Jasmin LT Bgld Eisenstadt U 14 3,81

9 309 Hösch Tamara LT Bgld Eisenstadt U 14 3,67

10 345 Van de Sandt Katharina HSV Laufsport Kaisersteinbruch U 14 3,50



11 327 Zsoldos Lena LT Bgld Eisenstadt U 14 3,48

12 326 Werber Kathrin LT Bgld Eisenstadt U 14 3,46

13 344 Steiner Monique HSV Laufsport Kaisersteinbruch U 14 3,45

14 335 Jörgensen Sofie HSV Laufsport Kaisersteinbruch U 14 3,44

15 340 Nemeth Caroline HSV Laufsport Kaisersteinbruch U 14 3,11

16 332 Fink Linda HSV Laufsport Kaisersteinbruch U 14 3,10

17 342 Pillinger Selina HSV Laufsport Kaisersteinbruch U 14 2,93


